
 

 

UCHWAŁA NR 27/V/2015 

RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. D. U. z 2013r. 

poz. 594, z późn. zm.);art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 1318 

z późn. zm.); art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014r. 

poz. 849); art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 465) 

Rada Gminy Bodzanów postanawia: 

§ 1. 1. Zarządzić pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 

przez Sołtysów Gminy Bodzanów, jak niżej: 

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo 

1 Zbigniew Czernicki Archutówko 

2 Tomasz Dulski Białobrzegi 

3 Wojciech Szelągowski Bodzanów 

4 Ryszard Kurek Borowice 

5 Zofia Dalkiewicz Chodkowo 

6 Czesław Gocek Chodkowo Działki 

7 Stanisław Szymański Cieśle 

8 Radosław Kacprzak Cybulin 

9 Dawid Jarzyński Garwacz 

10 Grzegorz Rybicki Gąsewo 

11 Wojciech Górnicki Gromice 

12 Stanisław Grabarczyk Nowe Kanigowo 

13 Ewa Pachelska Kanigowo 

14 Józef Bulik Karwowo Duchowne 

15 Elżbieta Górka Karwowo Szlacheckie 

16 Michał Kujawa Kępa Polska 

17 Andrzej Malinowski Kłaczkowo 

18 Stanisław Markiewicz Krawieczyn 
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19 Piotr Woźnicki Leksyn 

20 Ireneusz Dzięgielewski Łętowo 

21 Tadeusz Koper Małoszewo 

22 Weronika Sałata Mąkolin Kolonia 

23 Stefan Pakulski Mąkolin 

24 Eleonora Patora Miszewko 

25 Anna Koper Miszewo Murowane 

26 Alicja Pakieła Nowe Miszewo 

27 Franciszek Szmulewicz Niesłuchowo 

28 Agnieszka Szparadowska Osmolinek 

29 Zenon Mochtak Parkoczewo 

30 Krzysztof Marciniak Pepłowo 

31 Mariusz Sobiecki Ramutówko 

32 Krzysztof Dąbrowski Reczyn 

33 Wiesław Leonarczyk Stanowo 

34 Janusz Janowski Wiciejewo 

2. Od zainkasowanych kwot wynikających z ust.1 ustala się łączne wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 

7%. 

§ 2. Wynagrodzenie o którym mowa w § 1 ust.2, płatne będzie kwartalnie w ciągu jednego miesiąca po  

rozliczeniu każdej raty podatku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 32/V/11 Rady Gminy Bodzanów z dnia 24 lutego 2011r. w sprawie wynagro-

dzenia za inkaso podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Różański 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3021


		2015-04-01T15:03:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




